
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738413

Prodej bytu 3+kk, 78 m2, OV, Praha 9, Horní Počernice, ul. V javorech

Nemovitost nabízí

HVB Real Estate s.r.o.
Korunní 1310/56
12000 Praha 2 - Vinohrady
 

Prodej bytu 3+kk/L/B, 78m2, OV, + garážové
stání, + parkovací stání, Praha 9 - Horní
Počernice
ČÍSLO ZAKÁZKY: N2416041 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 9, Horní Počernice, V javorech

Prodej bytu 3+kk/L/B, 78m2, OV, + garážové stání, + parkovací
stání, Praha 9 - Horní Počernice

Nabízíme na prodej byt 3+kk s lodžií a balkónem o velikosti 78 m2,
s vlastním garážovým stáním a parkovacím stáním, lokalita Praha 9
- Horní Počernice. Dispozice bytu je: prostorná vstupní síň s
vestavěnou skříní, obývací pokoj s kuchyňským koutem a vstupem
na velkou lodžii s výhledem na zahradu a zeleň, dvě ložnice, z
nichž jedna má vstup na balkón, koupelna s vanou a sprchovým
koutem, toaleta. Dále k bytu náleží sklepní kóje, garážové stání a
parkovací stání před budovou. Byt se nachází v prvním patře domu
postaveného v roce 2009, který se nachází v uzavřeném areálu.
Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s nejvýhodnější
úrokovou sazbou na trhu, který bezplatně zajistíme. V blízkosti
veškerá občanská a kulturní vybavenost, perfektní dopravní
dostupnost. 
V případě zájmu či dotazů neváhejte kontaktovat makléře i přes
víkend.

CENA: (za nemovitost) 7 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Celková podlahová plocha
(m2)

78

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Plyn Zaveden

Stáří objektu 2009

Zastavěná plocha (m2) 489

Užitná plocha (m2) 78

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738413

Prodej bytu 3+kk, 78 m2, OV, Praha 9, Horní Počernice, ul. V javorech

Realitní makléř

Adam Průša
Mobil: 727 897 153
aprusa@hvbreal.cz

2 / 2


